СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛОПИНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать пятая   сессия

РЕШЕНИЕ

от  27 января  2025 года                                                                                  № 4

О назначении временно  исполняющего обязанности главы
Колопинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

   В связи с досрочном прекращением полномочий главы Колопинского сельского поселения, на основании Устава Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  Перякина Михаила Васильевича - заместителя главы   Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района ,   с 27.01.2025 года
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в  газете «Колапань кулят» и подлежит размещению на официальном сайте.

 Председатель   Совета депутатов
Колопинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовии                                                                            Е.С.Капаева